号

一般社団法人　日本砕石協会北海道地方本部長　様

北海道経済部長

1 試験の日時

　令和6年(2024年)年10月11日(金)10:00から12:00まで

　(午前9時30分までに集合すること。遅刻は試験開始後30分まで認める。)

2 試験実施機関

　各(総合)振興局産業振興部商工労働観光課

　(試験実施場所は、(総合)振興局所在市町)

3 願書提出先及び受付期間

提出先

　各(総合)振興局産業振興部商工労働観光課

　(受験を希望する所在地の各(総合)振興局)

受付期間

　令和6年(2024年)年8月19日(月)から9月9日(月)まで

受験手数料

　8,100円(北海道収入証紙)

問合せ先

資源エネルギー局資源エネルギー課

産業保安係

専門主任　中村　一郎

TEL　011-204-5321(直通）

FAX　011-222-5975

e-mail:nakamura.ichirou@pref.hokkaido.lg.jp

資 エ ネ 第 589

令和 6年 (2024年 )7月 31日

(1)

(2)

(3)

令和6年度採石業務管理者試験の実施について

　令和6年度採石業務管理者試験につきましては、次のとおり実施しますのでお知らせします。
　なお、本試験に関する問い合わせ並びに貴協会支部等に対する通知について、ご協力くださるよう
お願いいたします。

記